[image: image1]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         05.03.2019 г.
                   с. Сержень-Юрт                           № 06
Об изменении постановления № 14 от 06.11.2018 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией Сержень-Юртовского сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протестов прокуратуры Шалинского района на административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Сержень-Юртовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из прилагаемого Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сержень-Юртовского сельского поселения муниципальной услуги:

- Осуществление муниципального жилищного контроля;
- Организация похоронного дела.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Ж.Б. Эрзнукаев